ANIL

ALF | LARSEN AS

KRAFTPIPE 27MM 1/2" DRIVE LANG

Produktnummer: 322726

Produktdetaljer

Spesifikasjoner
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type
Type 4
Delelengde
Type 3
Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2
Type 5
Bordiameter

Diameter

Kan brukes med maskin

Bruk I&sering for maksimal sikkerhet K560F-4 og K560F-5, se tabell

Fosfatert overflate

Hoykvalitets forkrommet molybdenstdl-legering

Dynamic Drive™-profil beskytter muttere, skruer og verktay fra ungdvendig gdeleggelse
T = Dybden pd innvendig sekskant

Innfestningsstandard: DIN 3121-G 12.5 ISO 1174

0.4 kg
0mm
0mm
0 liter
0
0mm
0
0mm
0mm
1/2" DRIVE
0

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

Utskriftsdato: 25.06.2025
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Neseradius 0mm
Lengde

Storrelse

Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=322726

Utskriftsdato: 25.06.2025
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